WARTOŚĆ RYNKOWA NIERUCHOMOŚCI LOKALOWEJ STANOWIĄCEJ LOKAL  
MIESZKALNY NR 3, POŁOŻONY W KOSZALINIE PRZY ULICY BOCZNEJ NR 7,  

OKREŚLONA PODEJŚCIEM PORÓWNAWCZYM, WYNOSI: 

6 868,00 zł/m2  x  51,70 m2  =   355 075,60 zł 

w zaokrągleniu przyjęto: 

355 100 zł 
słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sto złotych 

7 WARTOŚĆ RYNKOWA NIERUCHOMOŚCI 

Wartość rynkowa nieruchomości lokalowej, stanowiącej lokal mieszkalny  

Nr 3 o powierzchni użytkowej 51,70 m2, położony w Koszalinie przy ulicy 

Bocznej Nr 7, w obrębie ewidencyjnym numer 0017, gmina Koszalin Miasto, 

powiat Miasto Koszalin, województwo zachodniopomorskie, objęty księgą 

wieczystą KO1K/00052703/1, określona według stanu aktualnego na dzień 

wyceny, wynosi: 

355 100 zł  
słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sto złotych  

Autor operatu: 

inż. Ewa Konieczna 

8 PODSUMOWANIE 

8.1 UZASADNIENIE WYNIKU KOŃCOWEGO 

Wartość nieruchomości określona została w drodze korekty średniej ceny nieruchomości podobnych w 
zbiorze stanowiącym podstawę wyceny współczynnikami korygującymi wynikającymi z oceny